__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 1/2022 – FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO N° 1/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2022
Código registro TCE: B11C7B4C927F71E19FB54A67680C695630DACC41
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: CLEVERSON C. ALMEIDA & CIA LTDA – TOP NET TELECOMUNICAÇÕES,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.841.736/0001-49
Valor total de R$: 3.787,20 (três mil setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos), que serão
pagos em parcelas mensais de 315,60 (trezentos e quinze reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4 - Recursos 1100
OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) pontos de sinal de internet (fibra ótica), destinado para as
dependências dos prédios do Centro de Referencia da Assistência Social – CRAS, Sala de
Atendimento do Programa Auxílio Brasil, Grupos de Convivência e Fortalecimento de Vínculo de
Crianças e Adolescente e Grupos de Convivência e Fortalecimento de Vínculo da Terceira Idade
do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 01 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal